
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об утверждении членов 

Общественной палаты города 

Нижнего Новгорода от городской 

Думы города Нижнего Новгорода 

  

 

 

 

В соответствии с разделом 4 Положения об Общественной палате города 

Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 19.06.2019 № 118, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Утвердить членов Общественной палаты города Нижнего Новгорода от 

городской Думы города Нижнего Новгорода: 

1. Боева Эраджа Бегиджоновича, председателя Нижегородской 

региональной общественной организации «Конгресс ираноязычных народов». 

2. Калачева Евгения Юрьевича, члена территориального общественного 

самоуправления микрорайона «Молитовский затон». 

3. Кашаеву Анастасию Алексеевну, члена Нижегородского регионального 

общественного фонда содействия и развития спорта, образования и 

молодежной политики «Дружба». 

4. Меньшикова Александра Юрьевича, члена Автономной 

некоммерческой организации Содействия Здоровому Образу Жизни 

«ЗДОРОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ». 

5. Никифорову Ирину Евгеньевну, члена Благотворительного Фонда 

«Доброе дело». 

6. Пермякова Романа Олеговича, члена Нижегородской региональной 

общественной организации «Волжская инициатива». 

7. Рябова Геннадия Петровича, члена региональной общественной 

организации «Нижегородский центр поддержки и развития музеев». 

 __________ 

 

 № ___ 

Проект 
от 16.09.2019  



2 

 

 

8. Самоделкину Марию Александровну, председателя Нижегородской 

региональной общественной организации «Лига молодежного 

самоуправления». 

9. Силеенкова Александра Федоровича, члена Общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил, 

правоохранительных органов Канавинского района города Нижнего Новгорода. 

10. Умярова Рината Анвяровича, члена Централизованной религиозной 

организации «Духовное управление мусульман Нижегородской области». 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                        Д.З. Барыкин 


